

Eurolingua Copenhagen ApS

c/o ad Astra Translatører ApS
Sværtegade 3,3
1118 København K

CVR-nr. 26710200

Årsrapport for 2020

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13-01-2021

Ole Bajlum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Eurolingua Copenhagen ApS c/o ad Astra Translatører ApS Sværtegade 3,3 1118 København K
CVR-nr.	26710200
Stiftelsesdato	30-06-2002
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Direktion	Ole Bajlum, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tolke- og oversættelsesvirksomhed og dermed naturlig forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. -34.646, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 203.012, og en egenkapital på kr. 187.993.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der forventes på Generalforsamlingen besluttet at selskabet lukkes efter SEL § 216 erklæring.

Der er udover ovenstående efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-33.614	18.215
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-14.120
Driftsresultat		-33.614	4.095
Finansielle omkostninger		-1.032	-3.280
Resultat før skat		-34.646	815
Skat af årets resultat		0	-880
Årets resultat		-34.646	-65
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-34.646	-65
Resultatdisponering		-34.646	-65

Balance 31. december 31-12-2020

	Note	31-12-2020 kr.	31-12-2019 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.680	0
Andre tilgodehavender		0	278.649
Tilgodehavender		23.680	278.649
Likvide beholdninger		179.332	52.266
Omsætningsaktiver		203.012	330.915
Aktiver		203.012	330.915

Balance 31. december 31-12-2020

	Note	31-12-2020 kr.	31-12-2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		62.993	97.639
Egenkapital		187.993	222.639
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	51.095
Selskabsskat		0	1.320
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	50.842
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.019	5.019
Kortfristede gældsforpligtelser		15.019	108.276
Gældsforpligtelser		15.019	108.276
Passiver		203.012	330.915
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

2020

2019

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med Eurolingua Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Eurolingua Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.